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Nu var det dags för ett nytt nyhetsbrev. Hösten börjar sakta smyga sig på över Ådalen och det finns 

massor att göra. Under sommaren hade vi en hel del uthyrningar för olika ändamål och det 

uppskattar vi. Däremot har saker försvunnit från oss, såsom tårtfat, porslin och annat. Sådant är alltid 

väldigt tråkigt och vi hoppas att slippa det framöver. Tänk på att huset inte är en vinstdrivande 

verksamhet där någon tjänar pengar – utan vårt gemensamma ansvar och vår gemensamma 

mötesplats i Frånö! Från det ena till det andra, i höst kommer en större förändring att ske, närmare 

bestämt i oktober. Scrolla ner för att läsa mer om detta! 

Tommy Sundvall 

Ordförande 

Istället för loppis i oktober – Barndisco! 

Den 26 oktober skulle det egentligen i vanlig ordning vara loppis på 

huset, men vi kommer att arrangera barndisco! Discot i våras blev en 

succé och flera föräldrar har hört av sig och frågat om vi inte ska 

arrangera någonting igen. Det fanns till dags dato inga bekräftade 

bokningar till loppisen i oktober så det fanns ingen att göra besviken – 

men desto fler att göra glada! Skriv upp 26 oktober – tid meddelas 

snart! Det sammanfaller dessutom med höstlov så det kan ju nästan 

inte bli bättre. 

Om du läser det här och tycker det är en bra idé – skulle du vilja vara med och hjälpa oss göra det 

möjligt? Det är inga svårare uppgifter, sälja godis och popcorn och stå i inträdet, eller bara vara på 

plats om någonting skulle uppstå. En person kan inte göra allt, men alla kan göra något! 

  

OKTOBERS 

LOPPIS INSTÄLLD, 

ISTÄLLET KÖR VI 

BARNDISCO FÖR 

ALLA UPP TILL 10 

ÅR! 

Vill du hjälpa oss? 

Vi behöver alltid ett handtag med gräsklippning såhär års och 

gillar du att klippa gräs (eller behöver fylla dagarna med saker att 

göra) så får du gärna höra av dig till oss! info@frano.se. Du får 

ingen ekonomisk ersättning men vår eviga tacksamhet för att du 

underlättar för oss. 

 

Har vi uppgifter till dig? 

Det pågår ett arbete med att skapa ett ordentligt medlemsregister och vi 

saknar telefonnummer samt mailadress ti l l en del medlemmar. Känner 

du dig träffad? Skicka ett mail ti l l  info@frano.se med din mail (och 

nummer om du vil l) Detta behöver vi för att skicka kallelser samt 

medlemsbrev, inget annat. Om du lämnar föreningen raderar vi 

uppgifterna. 

 

Ordförande har ordet 
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Medlemsavgift 

Medlemsavgiften är för närvarande 150 kronor per person. Du betalar såhär: Swisha 150 kr och skriv 

”medlemsavgift” till 1235251590 eller använd bifogad talong.  

 

 

QR-koder för snabb betalning genom swish finns på vår hemsida 

www.frano.se. Det finns en kod för varje typ av medlemskap! 

ETT STORT TACK! 

... till Tommy på Dackes/Elon i Klockestrand, som donerat ett kylskåp 

till oss! Den ena kylen i köket (med frysfack) hade börjat ge tydliga 

tecken på att ge upp och Tommy på Elon (även känt som Dackes) 

ställde upp med en ny kyl helt gratis och körde ut den till oss. För 

detta är vi jätteglada och tacksamma! 

Men det behövs alltid mer... 

Styrelsen är i dagsläget ganska underbemannad och är i behov av fler 

händer som hjälper till på olika arrangemang. Vi arrangerar i 

huvudsak våra loppisar och marknader, men även i samband med 

uthyrning ordnar vi med bordsplaceringar, fika och övrig service på 

Månadens 

hjälte! 

Fortsätt på 

nästa sida... 
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plats. Det är inga saker som kräver någon form av förkunskaper men det saknas händer. För att huset 

ska kunna klara sig så måste fler vara redo att bistå med den hjälp som går att få. Känner du att du 

skulle kunna sälja fika på en loppis eller har en stund över att flytta runt stolar och bord inför en 

uthyrning så skulle det vara guld värt. En till två personer till skulle göra en avsevärd skillnad. 

 

Fundera på det! Och fundera på om Frånö folkets hus betyder någonting för dig, och isåfall vad, och 

vad är du beredd att hjälpa med? 

 

Skriv gärna i Facebookgruppen eller smsa (eller ring) till oss! 070-261 16 48 eller mejla till 

info@frano.se.   

Författarsamtal på Frånö folkets hus! (i oktober!) 

Frånö Folkets hus arrangerar den 31 oktober klockan 18.00 

ett författarsamtal med författaren tillika Frånö-bon 

Grzegorz Flakierski som precis utkommit med sin nya bok 

”Morden i Muranów” som beskrivs såhär: ”Året är 1962. 

Sovjet skickar en satellit upp i rymden. Roman Polańskis film 

”Kniven i vattnet” får premiär. Brasilien vinner VM i fotboll. 

Marilyn Monroe begår självmord. John Steinbeck får 

Nobelpriset i litteratur. Och i stadsdelen Muranów i 

Warszawa sker en rad märkliga mord. Den rutinerade 

detektiven Adolf Sadurski ska tillsammans med den 

nyutexaminerade påläggskalven Spirydion Kaleta lösa fallen. 

Snart hamnar de i skuggan av brutala händelser i det 

förflutna i ett politiskt laddat landskap. Vem begår Morden i 

Muranów och varför? En berättelse som är så mycket mer än en deckarhistoria.” Tommy Sundvall 

samtalar med Grzegorz och Folkets hus säljer fika. Kom och lyssna, köp en bok och få den signerad! 

Frånö Folkets hus står värd för kulturarvskonferens 

Den 18/9 arrangerar Kramfors kommun den årliga kulturarvskonferensen hos oss på huset, i år med 

temat ”Om barn, unga & kulturarv”. Det känns hedrande och vi hoppas på en bra dag!  
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Sist men inte minst: Nästa loppis/marknad! 

Den 28 september är det höstmarknad/loppis på 

huset! Kom och gör fynd och ta en fika på huset med 

goda vänner. Det blir litet blandat upplägg med 

regelrätt loppis och höstmarknad, vi siktar på en rejäl 

marknad till vintern. Men fynd kan man alltid göra – 

eller hur? 

 

28/9 mellan klockan 11-15! 


